ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ
ИДАРӘСЕ

Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111 Б.Красная ур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111
Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail:

___________________________________  №  __________

        ПРИКАЗ                                                                                        БОЕРЫК
      «__»______2019г.                                                                           №____

О проведении городской

педагогическолй игры

«Педагогический турнир»

 В соответствии с планом работы Управления образования города Казани

 на 2018-2019 учебный год, в целях формирования креативной и творческой

 среды среди педагогов дополнительного образования учреждений

 дополнительного образования детей г. Казани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогическую «Педагогический турнир» среди педагогов

дополнительного образования г. Казани 20 марта 2019 г. с 10.00 на базе

МБОУ ДОД «Центр детского творчества «Азино» Советского района.

2. Утвердить положение о проведении игры (приложение 1).

3. Начальнику информационно-методического отдела Управления

образования города  Казани Ю.Г. Игнашевой обеспечить организационно-

методическое сопровождение игры.

4. Начальникам районных отделов образования Г.Г.Латышевой,

М.З.Закировой, Э.М.Уразовой, Э.В. Арслановой:

- довести данный приказ до руководителей учреждений дополнительного

образования

-обеспечить подачу заявок на участие в городской игре до 15 марта 2019

года.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления  образования города Казани Э,Ф. Тахавиеву.

Начальник                                                                        И.Р. Хидиятов

Исп. Карпунина Л.Н.

Тел. 292-26-12